1

Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Положение
о муниципальном дорожном фонде

Валдайского муниципального района

Принято Думой Валдайского муниципального района 25 августа
2023 года

В соответствии статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Уставом Валдайского муниципального района Дума
Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о муниципальном дорожном фонде
Валдайского муниципального района, утвержденным решением Думы
Валдайского муниципального района от 28.11.2013 № 246, дополнив пункт 2
абзацем 15 следующего содержания:

«отчисления от налога на доходы физических лиц в размере не более
0,76%».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава Валдайского
муниципального района

Ю.В.Стадэ

«25» августа 2023 года № 236

Председатель Думы Валдайского
муниципального района

В.П.Литвиненко